

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改 标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施
扩建项目施工围墙 工围墙

编制日期：

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明施工 费 (元)	规费 (元)
1	常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙	475947.04		12507.33	15701.33
	总计	475947.04		12507.33	15701.33

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 第 1 页共 1 页

序号	项目内容	金额	其中：暂估价
1	分部分项工程量清单	339593.31	
1.1	人工费	90077.88	
1.2	材料费	199654.17	
1.3	施工机具使用费	11323.00	
1.4	未计价材料费		
1.5	企业管理费	26361.73	
1.6	利润	12176.50	
2	措施项目	48354.02	
2.1	单价措施项目费	27190.59	
2.2	总价措施项目费	21163.43	
2.2.1	安全文明施工费	12507.33	
3	其他项目	33000.00	
3.1	其中：暂列金额	33000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	15701.33	
5	税金	39298.38	
6	工程总价=1+2+3+4-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01+5	475947.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 第 1 页共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		一	土方工程				26724.18	
1	010101003001	挖沟槽土方	土壤类别综合考虑,包含但不限于砖砌体、有筋无筋混凝土、淤泥质土、粉质黏土等;挖土深度详见设计图纸,含人工清底修坡等;挖土方式、运距、堆场、归堆方式等自行考虑;含工作面及放坡增加工作量;同计价表量;	m3	127.584	24.89	3175.57	
2	010101004001	挖基坑土方	土壤类别综合考虑,包含但不限于砖砌体、有筋无筋混凝土、淤泥质土、粉质黏土等;挖土深度详见设计图纸,含人工清底修坡等;挖土方式、运距、堆场、归堆方式等自行考虑;含工作面及放坡增加工作量;同计价表量;	m3	295.233	24.49	7230.26	
3	010103001001	回填方	坑槽回填:含地面回填土等;土源、回填方式投标人自行考虑,压实系数满足设计要求;	m3	325.326	50.16	16318.35	
		二	砖围墙				117193.10	
4	010501002001	带形基础	带形基础,商品砼C15;	m3	14.735	507.37	7476.10	
5	010401001001	砖基础	M7.5水泥砂浆, MU10砼标准砖基础;	m3	24.295	763.68	18553.61	
6	010503004001	圈梁	圈梁,商品砼C25;	m3	7.332	604.69	4433.59	
7	010401003001	实心砖墙	M7.5水泥砂浆, MU10砼标准砖墙身;	m3	46.315	813.43	37674.01	
8	010502002001	构造柱	构造柱,商品砼C25;	m3	4.508	741.76	3343.85	
9	010507005001	压顶	压顶,商品砼C25;	m3	2.916	625.79	1824.80	
10	010515001001	现浇构件钢筋	三级钢,直径12mm以内;层高综合考虑;	t	2.352	5851.72	13763.25	
11	011201001001	墙面一般抹灰	12厚1:3专用水泥砂浆打底扫毛或划出纹道,6厚1:2.5水泥砂浆面层;	m²	505.621	40.68	20568.66	
12	011406001001	抹灰面油漆	防水腻子两遍;	m²	505.621	18.72	9465.23	
13	010903004001	墙面变形缝	墙面变形缝:聚苯板,嵌缝膏;具体做法详见图纸;	m	4.500	20.00	90.00	
		三	彩钢板围挡				167367.08	
14	010501001001	垫层	垫层,商品砼C15;	m3	2.520	508.32	1280.97	
15	010501003001	独立基础	独立基础;商品砼C25;	m3	39.968	523.49	20922.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 第 2 页共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中：暂估价
16	010515001002	现浇构件钢筋	三级钢, 直径12mm以内; 层高综合考虑;	t	0.571	5851.72	3341.33	
17	010516002001	预埋铁件	预埋铁件;	t	0.881	15223.54	13411.94	
18	010401009001	实心砖柱	水泥实心砖MU20, 水泥砂浆M10;	m ³	21.312	1093.28	23299.98	
19	010507005002	压顶	压顶, 商品砼C25;	m ³	0.486	625.79	304.13	
20	011201001002	墙面一般抹灰	12厚1:3专用水泥砂浆打底扫毛或划出纹道, 6厚1:2.5水泥砂浆面层;	m ²	57.600	40.68	2343.17	
21	011406001002	抹灰面油漆	外墙乳胶漆, 两底两面, 颜色综合考虑;	m ²	57.600	43.78	2521.73	
22	010802002001	彩板门	彩板门; 高度2.5米; 面板采用0.4厚彩钢板(单面); 立柱、横梁采用50*50*3的镀锌方管, 龙骨采用30*3镀锌角钢; 面板与方管采用自攻螺丝等固定牢固; 立柱伸入砼基础内; 含门锁等所有五金件; 具体做法详见图纸;	m ²	45.000	154.03	6931.35	
23	010607004001	金属网栏	彩钢板围挡; 高度2.5米; 面板采用0.4厚彩钢板(蓝色); 骨架横梁、龙骨、隅撑均采用30*3镀锌角钢; 面板与方管采用自攻螺丝等固定牢固; 立柱采用50*4镀锌角钢, 内斜支撑采用40*3的镀锌角钢, 立柱伸入砼基础内; 具体做法详见图纸;	m	330.372	281.53	93009.63	
		四 临时通行道路					24308.95	
24	011101003001	细石混凝土楼地面	原地面夯实, 10cm碎石垫层, 10cmC25商品砼;	m ²	265.150	91.68	24308.95	
		五 成品门岗					4000.00	
25	011501020001	成品门岗	成品门岗, 简易道闸, 留电线3X4;	套	1.000	4000.00	4000.00	
		合计					339593.31	
	011705	大型机械设备进出场及安拆					7472.97	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆;	项	1.000	7472.97	7472.97	
	011702	混凝土模板及支架(撑)					19717.62	
2	011702001001	基础	独立基础模板;	m ²	70.340	82.52	5804.46	
3	011702001002	基础	垫层模板;	m ²	2.520	96.28	242.63	
4	011702003001	构造柱	构造柱模板;	m ²	50.040	102.24	5116.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 第 3 页共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
5	011702001003	基础	带形基础模板;	m2	10.900	73.60	802.24	
6	011702008001	圈梁	圈梁模板;	m2	61.080	75.41	4606.04	
7	011702025001	其他现浇构件	压顶模板;	m2	37.760	83.32	3146.16	
		合 计					27190.59	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙

标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙

第 1 页共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100%	12507.33			
		1 基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	3.1%	11370.30			
		2 扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.31%	1137.03			
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.08%	293.43			
3	011707003001	非夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.18%	660.21			
5	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.05%	183.39			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
7	011707008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	2.00%	7335.68			
8	011707009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
10	011707011001	住宅分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
11	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.05%	183.39			
12	011707015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
13	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%				
		合 计			21163.43			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 第 1 页共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额	33000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	33000.00		

暂列金额明细表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围墙 第 1 页共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	预留金	项	33000.00	
	合计		33000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围 标段：常州市钟楼区邹区实验小学改扩建项目施工围 第 1 页共 1 页
 墙

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]+[1.2]+[1.3]	15701.33	100%	15701.33
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	420947.33	3.2%	13470.31
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	420947.33	0.53%	2231.02
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	420947.33	0%	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01	436648.66	9%	39298.38
	合计				54999.71